

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

34/2025

Ghv.K.K.İği

DİKİMEVİNE ALTI MALZEME TEDARİKİ

20 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-325167

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mali/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
Sıra No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		AMÇACIK TİCARİT LTD.		CYPMETİS İNŞAAT STİ.LTD.		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	KUMAŞ BEYAZ (FLAMALIK) 140 CM. EN * BEYAZ RENKTE OLACAKTIR. * ENİ 150 (±) CM. OLACAKTIR. * EN AZ 50 MT LİK TOPLAR HALİNDE OLACAKTIR. * REŞAL CİNSİ OLACAKTIR * ALIM ESAS NUMUNESİNE GÖRE TEDARİK EDİLECEKTİR.	80	METRE	680,00	54.400,00	600,00	48.000,00	400,00	32.000,00	200,00	16.000,00				
2	İPELİK NAKİŞ POLYESTER SARI. (NUMARA 40, 270 DTEX) *ÖZEL NAKİŞ MAKİNESİNDE KULLANIMA UYGUN POLYESTER MALZEMEDEN İMALİ OLACAKTIR. *MAKARA NUMARA 40, DOKUMASI 270 DTEX OLCAKTIR.	50.000	METRE	0,30	15.000,00	0,22	11.000,00	0,20	10.000,00	0,15	8.000,00				
3	KUMAŞ ALPAKA BEYAZ 150 CM EN	400	METRE	675,00	270.000,00	600,00	240.000,00	450,00	180.000,00	630,00	252.000,00	520,00	128.000,00		
4	KUMAŞ ALPAKA GRI ENİ 150CM	30	METRE	670,00	20.100,00	600,00	18.000,00	480,00	14.400,00	630,00	18.900,00	520,00	10.500,00		
5	MOTOR AYAK KALDIRMA DİKİŞ MAKİNESİ SINGER 191K NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	3	ADET	11.000,00	33.000,00	9.000,00	27.000,00			16.100,00	48.300,00				
6	GÜÇ KARTI, DİKİŞ MAKİNESİ, SINGER ELEKTRONIC DIRECT DRIVE, MODEL NU. 191 K NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	3	ADET	28.500,00	85.500,00	6.100,00	19.500,00			20.800,00	62.400,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										İŞ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5	
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FİYATINI DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		AMCACCIK TİCARET LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.									
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)						
7	KUMAŞ,LACIYERT,ALPAKA,ENİ 150 CM	40	METRE	670,00	26.800,00	600,00	24.000,00	480,00	19.200,00	630,00	25.200,00	350,00	14.000,00								
8	KUMAŞ ,HAKI ENİ 150 CM.	500	METRE	780,00	390.000,00	600,00	300.000,00	240,00	220.000,00	630,00	315.000,00	550,00	275.000,00								
9	İPLİK POL YESTER KIRMIZI.	20.000	METRE	0,30	6.000,00	0,22	4.400,00	0,20	4.000,00	0,032	640,00										
10	TELA NAKİŞ İÇİN ENİ 100CM	200	METRE	520,00	104.000,00	190,00	38.000,00	80,00	16.000,00	120,00	24.000,00										
11	MEKİK, DİKİŞ MAKİNESİ, SINGER MODEL NU. 191 K-DİREC DRIVE	30	ADET	200,00	6.000,00	1.450,00	43.500,00	290,00	8.700,00	210,00	6.300,00										
12	MASURA * DÜZ DİKİŞ MAKİNELERE UYGUN OLACAKTIR.	20	ADET	220,00	4.400,00	240,00	4.800,00	100,00	2.000,00	35,00	700,00										
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				1.015.200,00		778.200,00		506.300,00		777.440,00		427.500,00		-							
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM (TL)					
5, 6				2	KALEM	MEDOR TİC.LTD (MŞ:10739)										46.500,00					
8, 10				2	KALEM	PHOENIX TRADING LTD (MŞ:26769)										236.000,00					
1, 2, 9, 11, 12				5	KALEM	AMCACCIK TİCARET LTD (MŞ:19457)										31.640,00					
3, 4, 7				3	KALEM	CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD (MŞ:27755)										152.500,00					
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER										466.640,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :		DİKİMEVİNE AİT MALZEME TEDARİKİ		Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :		349 / 2025	Tarih: 06.11.2025
TAHMINİ DEĞER: 1.015.200,00 TL		KARAR TOPLAMI: 466.640,00 TL		Onay Belgesi Nu :		20 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-325167	
İNCELEME		* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 23.10.2025-31.10.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabıt.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 4 firma (Medor Tic.Ltd, Phoenix Trading Ltd, Amcacık Ticaret Ltd, Cypmetis İnşaat Şti.Ltd) geçerli teklif vermiştir.					
SONUÇ VE TEKLİF		* Bu kapsamda, 2 kalemin(5, 6) toplam 46.500,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 2 kalemin(8, 10) toplam 236.000,00 TL karşılığında PHOENIX TRADING LTD. firmasından, 5 kalemin(1, 2, 9, 11, 12) toplam 31.640,00 TL karşılığında AMCACIK TİCARET LTD. firmasından, 3 kalemin(3, 4, 7) toplam 152.500 TL karşılığında CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.					

uzası :
dış Soyadı :
ütbesi :
nvanı :

Ece ÇETİNER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Onur DESTEBAN
Müh.Atgım.(2024447-20)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Burak GÖRKALP
İkm.Yzb.(2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

06.11.2025

İlker ÖRGÜLÜ
Tumgenetli

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı